890.000 VNĐ/ tháng; 

Điều 2. Đối với học bổng khuyến khích học tập, mỗi sinh viên được nhận 05 tháng 

trong học kỳ I năm học 2019-2020. 

Tổng số tiền chi học bổng khuyến khích học tập học kỳ I năm học 2019-2020 cho các 

khóa QH-2018-L (K63) và QH-2019-L (K64) là 439.500.000 VNĐ (Bốn trăm ba mươi 

chín triệu năm trăm nghìn đồng chẵn).  

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng phòng các phòng chức năng có liên quan và sinh viên 

chính quy các khoá QH-2018-L (K63) và QH-2019-L (K64) có tên trong danh sách chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.